

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Izba Administracji Skarbowej w Krakowie<br>Wiślana 7<br>31-007 Kraków<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>001021270 | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br>jednostki budżetowej<br><br>sporządzony na dzień 31/12/2021 r. | Adresat:<br><br>Ministerstwo Finansów |  |
|---|--|---------------------------------------|--|
|   | Stan na początek roku  | Stan na koniec roku                   |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  | 96 021 347 000,31  | 112 072 041 774,83                    |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 0,00   | 0,00                                  |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  | 0,00   | 0,00                                  |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   | 0,00   | 0,00                                  |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   | 0,00   | 0,00                                  |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   | 0,00   | 0,00                                  |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   | 96 021 347 000,31  | 112 072 041 774,83                    |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | 533 559 779,58   | 556 854 168,21                        |  |
| I. Amortyzacja  | 15 316 004,27  | 18 923 280,27                         |  |
| II. Zużycie materiałów i energii  | 12 271 314,15  | 11 141 436,43                         |  |
| III. Usługi obce  | 35 870 940,46  | 36 535 776,21                         |  |
| IV. Podatki i opłaty  | 989 617,36   | 942 642,74                            |  |
| V. Wynagrodzenia  | 392 077 336,02   | 407 134 989,24                        |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  | 75 093 230,49  | 79 905 065,02                         |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   | 1 941 336,83   | 2 270 978,30                          |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 0,00   | 0,00                                  |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  | 0,00   | 0,00                                  |  |
| X. Pozostałe obciążenia   | 0,00   | 0,00                                  |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>  | 95 487 787 220,73  | 111 515 187 606,62                    |  |

|   |                   |                    |
|---|-------------------|--------------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 911 530,14        | 999 592,80         |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   | 32 677,23         | 9 714,23           |
| II. Dotacje   | 0,00              | 0,00               |
| III. Inne przychody operacyjne  | 878 852,91        | 989 878,57         |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 1 428 295,49      | 1 157 334,00       |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00              | 0,00               |
| II. Pozostałe koszty operacyjne   | 1 428 295,49      | 1 157 334,00       |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  | 95 487 270 455,38 | 111 515 029 865,42 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   | 494 971,26        | 518 178,50         |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00              | 0,00               |
| II. Odsetki   | 494 971,26        | 474 167,94         |
| III. Inne   | 0,00              | 44 010,56          |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  | 63 628,14         | 955 361,47         |
| I. Odsetki  | 21 717,02         | 827,95             |
| II. Inne  | 41 911,12         | 954 533,52         |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | 95 487 701 798,50 | 111 514 592 682,45 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   | 0,00              | 0,00               |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 0,00              | 0,00               |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | 95 487 701 798,50 | 111 514 592 682,45 |

Główny Księgowy  
**Krystyna Galica-Skiba**  
13-04-2022 09:14:17

Kierownik Jednostki  
**Bożena Drabik**  
13-04-2022 16:56:50